

Grp/GT/Pyt-1/przetarg6/2009

Tworóg 10.09.2009 r.

W związku z zapytaniem do przetargu pod nazwą „Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w Boruszowicach, które brzmi:

Pytanie 1:

Pozycja 2 i 3 przedmiotowego kosztorysu zakłada usunięcie humusu oraz wykonanie koryta na powierzchni 645 m², co stanowi ok. 194 m³ pozyskanej ziemi. Proszę o podanie czy ziemia pochodząca z w/w robót podlega wywozie czy zostaje składowana w obrębie prowadzonych prac. Jeżeli Zamawiający zakłada wywóz to proszę o uzupełnienie w tym zakresie formularz nr 2.1 – Kosztorys ofertowy.

Odpowiedź:

Wycenie poz.2 kosztorysu ofertowego należy uwzględnić także załadunek i wywóz nadmiaru humusu na odległość do 1 km w ilości 96,75 m³.

W wycenie poz.3 kosztorysu ofertowego należy także uwzględnić załadunek i wywóz ziemi z koryta na odległość do 1 km w ilości 129 m³.

Pytanie 2:

Pozycja 4 kosztorysu zakłada wykonanie ławy pod krawężniki bez wykonania rowku pod przedmiotową ławę. Proszę o uzupełnienie kosztorysu w zakresie wykonania rowków pod ławę betonową.

Odpowiedź:

W poz.4 kosztorysu należy uwzględnić wykonanie rowka pod ławę krawężnika.

Pytanie 3:

Pozycja 11 kosztorysu zakłada frezowanie istniejącej nawierzchni o gr. do 4 cm. Proszę o informację czy frezowany pozostają własnością Zamawiającego czy Wykonawcy, a także wskazanie miejsca ich wywozu, a następnie uzupełnienie w tym zakresie kosztorysu.

Odpowiedź:

Destrukt asfaltowy z frezowania pozostaje własnością Zamawiającego, który sam odbierze destrukt.

Pytanie 4:

Pozycja 10 kosztorysu zakłada wykonanie tylko chodnika, brak jest wykonania wjazdów do bram, o których mowa w dokumentacji projektowej. Proszę o skorygowanie w tym zakresie kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Przedmiar poz.10 kosztorysu uwzględnia wjazdy na posesje.

Pytanie 5:

Pozycja 13 i 14 zakłada wykonanie studzienek ściekowych – wpustów wraz z ich podłączeniem do studni rewizyjnych. Kosztorys ofertowy nie zakłada wykonania robót ziemnych w tym zakresie (wykopy, obsypanie i zasypanie). Proszę o uzupełnienie kosztorysu ofertowego w w/w zakresie.

Odpowiedź:

W wycenie poz.13 kosztorysu ofertowego należy uwzględnić także ręczne wykopy pod studzienki w ilości 3 m^3 oraz ręczne obsypanie studzienek wraz z zagęszczeniem w ilości $2,4 \text{ m}^3$.

W wycenie poz.14 kosztorysu ofertowego należy uwzględnić ręczne wykopy pod przykanaliki w ilości $3,5 \text{ m}^3$ oraz ich ręczne zasypanie wraz z zagęszczeniem w ilości $3,06 \text{ m}^3$.

WÓJTA GMINY

mgr inż. Bogdan Łuczkowski

Kopia a/a

